
Cennik biletów 

Lp. Rodzaj biletu 

 

Cena 

  Jednorazowy w przedsprzedaży oraz biletomacie 

 

1. Normalny ważny przez 45 minut 4,00 zł  

2. Ulgowy ustawowy i gminny ważny przez 45 minut         2,00zł 

3. Socjalny waży przez 45 minut 1,50 zł 

4. Ulgowy ze Skarżyską Kartą Dużej Rodziny ważny przez 45 minut 1,00 zł 

Karnet w przedsprzedaży 

 

5. 
Karnet składający się z 10 odcinków biletu normalnego ważny przez 

45 minut 

36,00zł 

6. 
Karnet składający się z 10 odcinków biletu ulgowego ważny przez 

45 minut 

18,00 zł 

24-godzinny w przedsprzedaży oraz biletomacie 

  

7. Normalny 10,00 zł 

8. Ulgowy 5,00 zł 

  Okresowy w przedsprzedaży 

  

9. 30-dniowy normalny sieciowy (imienny) 84,00 zł 

10. 30-dniowy ulgowy sieciowy (imienny) 42,00 zł 

11. 30-dniowy socjalny sieciowy (imienny) 30,00 zł 



Cennik obowiązuje od dnia: 01.04.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Opłaty dodatkowe i manipulacyjne:  

 Opłata dodatkowa z tytułu   Sposób ustalenia opłaty  

1. Opłata dodatkowa za przejazd bez 

odpowiedniego dokumentu przewozu 

50-krotność ceny biletu jednorazowego  

normalnego w przedsprzedaży 

2. Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego 

dokumentu poświadczającego uprawnienia 

do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu 

40-krotność ceny biletu jednorazowego  

normalnego w przedsprzedaży 

3. Opłata dodatkowa za naruszenie przepisów 

o przewozie rzeczy i zwierząt 

20-krotność ceny biletu jednorazowego  

normalnego w przedsprzedaży 

4. Opłata dodatkowa za spowodowanie  

przez podróżnego zatrzymania lub zmiany 

trasy środka transportu bez uzasadnionej 

przyczyny 

150-krotność ceny biletu jednorazowego 

normalnego w przedsprzedaży 

 Opłata manipulacyjna Sposób ustalenia opłaty 

1. Uwzględnia ponoszone koszty czynności 

związanych ze zwrotem lub umorzeniem 

opłaty 

dodatkowej 

10% opłaty dodatkowej 

 


